
 

Zarządzenie 95/2020 

Wójta Gminy Czernichów 

z dnia 29.09.2020 

 

w sprawie: wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Czernichów 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990r o  samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2020 poz. 713/ oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami /t.j. Dz.U. z 2020r poz. 1062 ze zm./ Wójt Gminy Czernichów zarządza, 

co następuje; 

 

§ 1 

1. Wyznacza się Krystynę Łoboda – Sekretarza Gminy Czernichów na koordynatora do spraw 

dostępności w Urzędzie Gminy Czernichów 

2. Do obowiązków wyznaczonego koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy 

Czernichów należy zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami, dostępności 

architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymogami ustawy o 

zapewnieniu dostępności osobom, ze szczególnymi potrzebami na terenie budynku Urzędu 

Gminy Czernichów 

 

§ 2 

1. Wyznacza się   Łukasza Fiołek – inspektora ds informatyki na koordynatora do spraw 

dostępności w Urzędzie Gminy Czernichów 

2. Do obowiązków wyznaczonego koordynatora należy zapewnienie osobom ze szczególnymi 

potrzebami dostępności cyfrowej, zgodnie z wymogami ustawy z dn. 4 kwietnia 2019r o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 

/Dz.U. 2019 r. poz. 848/, w zakresie stron internetowych i aplikacji mobilnych Urzędu Gminy 

Czernichów. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Czernichów do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorom do spraw dostępności u Urzędzie Gminy 

Czernichów w zakresie realizacji zadań wynikających z wymienionych ustaw. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czernichów do wdrożenia 

rozwiązań wymaganych ustawą. 

 

 § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorom ds. dostępności. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 
 

Barbara Kos-Harat 

 


